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نفت و انرژی6

خبر

گزارش

 امید انگلیس به افزايش تولید در میدان 
مشترک گازی با ايران 

دولت انگلیس در بحبوحه افزایش بهای انرژی در این کشور و سراسر اروپا، 
چشم به افزایش تولید نفت و گاز در دریای شمال دوخته که ایران در یکی 
از میادین گازی آن موسوم به »رام« که حدود پنج درصد از گاز این کشور 

را تامین می کند سهام دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد،»لیز تراس« یکی از دو نامزد نهایی مسند نخست 
وزیری قصد دارد تا در یکی از  نخستین اقدام های خود به عنوان بخشی از 
یک برنامه بلندمدت برای تضمین امنیت انرژی کشور، یک سری مجوزهای 

حفاری نفت و گاز در دریای شمال صادر کند.
هم زمان کواسی کوارتنگ، وزیر بازرگانی و جیکوب ریس-موگ، وزیر 
امور بهره وری و فرصت های ناشی از برگزیت، با شرکت های نفت و گاز 
دیدار کرده اند تا در مورد توافق برای تضمین تامین انرژی در زمستان امسال 

مذاکره کنند.
این درحالیســت که بهای انرژی در انگلیس بر اثر کاهش واردات گاز از 
روسیه، از ماه آینده سه برابر خواهد شد. نهاد ناظر بر عملکرد شرکت های 
توزیع کننده انرژی در انگلیس )افجم( هفته پیش تایید کرد که سقف قیمت 
انرژی در ماه اکتبر به ۳ هزار و ۵۴۹ پوند در سال خواهد رسید. به این ترتیب 
شرکت های توزیع کننده انرژی مجاز خواهند بود تا مشتریان خود را حداکثر 

تا مبلغ اعلام شده شارژ کنند.
سال گذشته سقف قیمت انرژی در پی بحران ناشی از همه گیری کرونا به 
یک هزار و ۲۷۷ پوند رسید که اعتراض های گسترده ای را در پی داشت. اما 
افزایش سه برابری ماه اکتبر درشرایطی رخ خواهد داد که مردم انگلیس با 
افزایش افسارگسیخته قیمت ها مواجه هستند و سازمان های خیریه هشدار 

دادند که میلیون ها خانوار در فقر سوخت فرو خواهند رفت.
کواسی کوارتنگ که در صورت پیروزی تراس در انتخابات نخست وزیری، 
احتمالا بعنوان وزیر دارایی منصوب خواهد شد، طی سال گذشته موضوع 
افزایش حفاری در دریای شــمال را دنبال کرده است. ریس موگ هم که 
پیش بینی می شود جایگزین کوارتنگ شود دیروز با مدیران ارشد توتال و 

شل دیدار کرده است.
کل مصرف انرژی در انگلیس معادل حدود یک میلیارد بشکه نفت در سال 
تخمین زده می شود. این درحالیست که بر اساس آخرین برآوردهای شرکت 
Offshore Energies UK دریای شــمال حاوی نفت و گازی معادل 

حدود 1۵ میلیارد بشکه است.
به نوشــته روزنامه تایمز چاپ لندن، لیز تراس آمادگی دارد تا در صورت 
تصاحب کرسی نخســت وزیری، 1۳۰ مجوز حفاری برای کشف میادین 
جدید نفتی صادر کند. او همچنین شرکت های نفت و گاز را تشویق خواهد 
کرد تا از طریق سرمایه گذاری تولید را در میادین کنونی به حداکثر برسانند.
ایران ۵۰ درصد از سهام میدان رام در ۴۰۰ کیلومتری شهر »آبردین« واقع در 
آب های ساحلی اسکاتلند در دریای شمال را در اختیار دارد. این میدان که 
از زیر دریا به سکوی نفتی بروس متصل است، به طور میانگین 1۵۹ میلیون 
فوت مکعب در روز گاز و حدود هزار بشــکه در روز نفت تولید می کند. 
تخمین زده می شود این میدان حدود ۸۰۰ بیلیون فوت مکعب ذخائر گاز و 

1۳۵ میلیون بشکه نفت داشته باشد.
شریک ۵۰ درصد دیگر این میدان شرکت، سریکا انرژی است که در سال 
۲۰1۸ موفق شد تا در چارچوب قراردادی به ارزش ۴۰۰ میلیون دلار سهام 
سه میدان نفت و گاز را از شرکت بریتیش پترولیوم و سایر شرکا خریداری 

کند.
سریکا انرژی در اکتبر سال ۲۰1۸ توانست با پشتیبانی دولت انگلیس مجوز 
خزانه داری آمریکا را به مدت یک ســال برای ادامه فعالیت این میدان به 
دست آورد. این شرکت سال بعد موفق به کسب معافیت دو ساله شد که تا 
۲۸ فوریه )1۰ اسفند 1۳۹۹( اعتبار داشت. معافیت یادشده به مدت ۲ سال 
دیگر تمدید و تا ۳1 ژانویه ۲۰۲۳ )11 بهمن 1۴۰1( معتبر است. براساس 
معافیت  آمریکا، درآمد ایران از این میدان نفت و گاز به یک حساب امانی 

منتقل می شود.
»تونی کراون والکر« مالک ســریکا انرژی، پیشتر به ایرنا گفته بود که قصد 
دارد ســقف بهره برداری از میــدان رام را افزایش، هزینه هــا را کاهش و 
عمر میدان را بیشتر کند. این درحالیســت که به گزارش تایمز لندن سایر 
شرکت های نفتی فعال در دریای شمال از جمله »بریتیش پترولیوم« انگلیس 
, »توتال انرژی« فرانسه نیز درصدد افزایش تولید خود در این منطقه هستند.
سال گذشته سقف قیمت انرژی در پی بحران ناشی از همه گیری کرونا به 
یک هزار و ۲۷۷ پوند رسید که اعتراض های گسترده ای را در پی داشت. اما 
افزایش سه برابری ماه اکتبر درشرایطی رخ خواهد داد که مردم انگلیس با 
افزایش افسارگسیخته قیمت ها مواجه هستند و سازمان های خیریه هشدار 

دادند که میلیون ها خانوار در فقر سوخت فرو خواهند رفت.
یک منبع نزدیک به دولت انگلیس به نیاز فوری برای افزایش تولید نفت و 
گاز در دریای شمال اشاره و تصریح کرد: انگیزه بزرگی برای شرکت های 
نفت و گاز وجود دارد که تولید خود را به حداکثر برسانند، زیرا قیمت ها در 

حال حاضر بسیار بالا هستند.

 صادرات 2.۵ میلیاردی خدمات
  فنی و مهندسی سی ان جی به نیجريه 

در آينده نزديک
عضو انجمن صنعت سی ان جی گفت: تبدیل 
یک میلیون خودرو و تاســیس 1۰۰۰ جایگاه 
با ۲.۵ میلیارد دلار ســرمایه گذاری در ۳ شهر 
نیجریه طی مدت ۷ سال در دســتور کار است، طی هفته 
آینده یک تیم عالم این کشــور می شود تا مقدمات انعقاد 
قرارداد فراهم شود، اما می طلبد که ارکان نظام هم پشتیبانی 
لازم را داشته باشــند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمود 
قاسمی در حاشــیه بازدید از کارخانه تولیدکننده مخازن 
CNG در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: طی ۲۰ سال 
گذشته گاز محور توسعه کشور بوده است، ما بزرگ ترین 
ذخایر گاز کشور را داریم، بنابراین گلز باید مبنای توسعه 
کشور باشد.وی با بیان اینکه سال ۸۵ دوگانه سوز کردن و 
تبدیل خودروهای سواری به گازسوز کلید خورد، گفت: 
گاز محصول پرحجم و ارزان است و ما باید حداکثر بهره 
برداری را از آن داشته باشیم تا صرفه جویی انرژی حاصل 
و برای کشــور آورده داشته باشــد.عضو انجمن صنعت 
ســی ان جی با بیان اینکه ما دوگانه ســوز کردن و ایجاد 
زیرساخت را در کشــور اجرایی کردیم، خاطرنشان کرد: 
1۰ سال سیاست های کشــور باعث شد فاصله هزینه بین 
بنزین و گاز کم شود و نقش سی ان جی در محور توسعه 
کشور کمرنگ شود و صنایع کشور هم دچار افول شوند.
وی با بیان اینکه این صنعت در خدمت پتروشیمی نیز بوده 
است، افزود: برخی پتروشیمی ها فاقد خط انتقال خوراک 
بودند که ما این مســئله را حل کردیم.قاسمی با اشاره به 
رکود صنعت سی ان جی طی سال های گذشته خاطرنشان 
کرد: ما بواســطه فعالیت ها و کیفیت محصولات کماکان 
بازار خود را در کشور حفظ کردیم تا اینکه در سال ۹۸ به 
خاطر مشــکلات ارزی دوباره این صنعت مورد حمایت 
قرار گرفت و امروز در مرحلــه دوم بزرگ ترین پیمانکار 
وزارت نفت هستیم. .وی با بیان اینکه طرح تحقیقاتی انجام 
شده و مترصد هستیم که مورد حمایت قرار گیرد، در یک 
سال گذشته به خاطر عدم سرمایه گذاری  مشکل برداشت 
داریم که دغدغه ایجاد کرده است. بنابراین فضای صادرات 
را فراهم کردیم.قاسمی تصریح کرد: تاکنون با چند کشور 
وارد مذاکره شــدیم که از جمله آنها ســوریه، اوراسیا و 
نیجریه است.وی افزود: نیجریه با توجه به دارا بودن ذخایر 
بالای نفت پتانسیل خوبی داشته و بازار مناسبی است که 

می توانیم به آن ورود کنیم.

تاکید وزير نفت به لزوم افزايش ظرفیت پالايشی در کشور
وزیر نفت با تاکید بر سرمایه گذاری در ساخت پالایشگاه و پتروپالایشگاه در کشــور گفت: ظرفیت پالایشی در کشور باید افزایش یابد.به گزارش اقتصادسرآمد، جواد اوجی در 
تشریح سرمایه گذاری در پتروپالایشگاه ها و مشارکت مردم در آنها با بیان اینکه یکی از بحث های کلیدی این دولت و وزارت نفت ساخت پتروپالایشگاه است، اظهار کرد: ظرفیت 
پالایشی در کشور باید افزایش پیدا کند و برای آن، راهی جز احداث پتروپالایشگاه نیست.وی مزیت احداث پتروپالایشگاه را افزون بر تأمین سوخت کشور، فراهم آوردن خوراک 
پتروشیمی ها بیان کرد و گفت: برخی از پتروشیمی ها در سال گذشته با کمبود خوراک مواجه بودند.وزیر نفت با اشاره به برنامه دولت برای ساخت یک پتروپالایشگاه با ظرفیت 
پالایش روزانه ۳۰۰ هزار بشکه نفت )شهید قاسم سلیمانی( و بیان اینکه در بودجه سال 1۴۰1 این مهم آمده است، افزود: این پتروپالایشگاه در کنار پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
قرار دارد و زمین آن هم تعیین تکلیف شده است.گروه اقتصادی مفید را یادآور شد و تصریح کرد: مجوز ساخت تعدادی پالایشگاه و پتروپالایشگاه با خوراک نفت خام و میعانات 

گازی هم صادر شد که تلاش کردیم چالش ها و مشکلات آنها را برطرف و قانون تنفس خوراک را هم برای سرمایه گذاران در این طرح ها تسهیل کنیم.

گروه انرژی - دریاچه زریوار کردستان 
در یک فرونشست محلی به نسبت باریک 
در پهنه کمربند سنندج سیرجان تشکیل 
شده اســت که دو سوی غرب و شــرق آن به گسل 
طولی شمال غربی ـ جنوب شرقی محدود می شود. 
احتمال می رود که این دو گسل در تشکیل این دریاچه 
نقش داشته باشــند. مطالعات گرده شناسی نیز نشان 
داده اســت که دریاچه مریوان در شرایط آب وهوایی 
سرد در ۲۰ هزار سال پیش از میلاد مسیح شکل گرفته 
است.فاضلاب روستاهای اطراف زریبار مریوان در 
حالی روز به روز بیشــتر وارد دریاچه می شــود، که 
هم اکنون این ظرفیت عظیم گردشــگری حال و روز 
خوبی نداشــته و مســئولان مربوطه نیز جز وعده و 
وعید، اقدام عملی منتج به نتیجه برای ســاماندهی و 
حفظ آن انجام نداده اند.دریاچه آب شــیرین زریبار 
و حیات وحش خاص خود در اســتان کردســتان از 
دریاچه های منحصربه فرد و مرکز گردشگری ایران و 
جهان به شمار رفته و یکی از تالاب ها و پناهگاه های 
حیات وحش بوده که در فهرست میراث طبیعی ایران 
به به ثبت رسیده است.براساس تحقیقات انجام شده 
زریبار  به علت داشــتن آب شیرین، شــرایط لازم را 
برای رشــد و زندگی انواع ماهیان پدید آورده است. 
از شگفتی های زریبار، جزیره های متحرکی است که 
در آن وجود داشته و با جریان آب و باد از کناره های 
دریاچه جدا شده و در وسط آن به چشم می خورند؛ 
گاه مساحت این جزیره های کوچک در زریوار به ۲۰ 

متر مربع هم می رسد.
از سال 96 فاضلاب روستاها وارد دریاچه زریبار 

می شود
به گزارش اقتصادســرآمد، اقبال حمیدی، مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان کردستان در گفت وگو 
با خبرنگار تسنیم توضیح داد: بله متأسفانه، فاضلاب 
سه روستای "کولان بخش مرکزی، سیف و محمده 
از توابع بخش خاوومیرآباد" در اطراف ضلع شرقی 
مریوان به داخل دریاچه می ریزد، البته دو روســتا به 
صورت غیرمستقیم و  یک روستا مستقیم وارد می شود 

و این یک تهدید است.

وی با بیان اینکه ساماندهی این فاضلاب ها بر عهده 
شرکت آبفا اســتان کردستان اســت، افزود: گرچه 
عملیات لوله گذاری و کارهای دیگر انجام شــده اما 
شبکه فاضلابی که طراحی شــده از زیر یک پل وارد 
دریاچه شده و تا این لحظه منتج به نتیجه و جلوگیری 

از فاضلاب به دریاچه نشده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کردستان با ذکر 
اینکه متأسفانه از سال ۹6 فاضلاب روستاهای اطراف 
وارد دریاچه زریبار مریوان می شود، اذعان کرد: »عیسی 
کلانتری« رئیس سازمان حفاظت محیط زیست وقت 
کشور در سال ۹۷ در سفری که مریوان داشتند از وعده 
اختصاص ۲ میلیارد تومان برای ساماندهی و جلوگیری 
از فاضلاب این روستاها به داخل دریاچه خبر داد اما 

عملی نشد.
وی عنوان کرد: حتماً این مورد را به  جد از شرکت آب 
و فاضلاب استان کردستان پیگیری کرده و به صورت 

کوتاه مدت هم که شده مشکل را برطرف می کنیم.
حمیدی با وعده اینکه برنامه ریزی و تصمیمات جدی 
برای ســاماندهی و جلوگیری از ورود فاضلاب این 

روستاها در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: تحقق 
برنامه ها در گــرو تخصیص اعتبارات اســت که در 
صورت اختصاص در قالب برنامــه مطالعات جامع 
زریبار عملی خواهد شــد. کما اینکــه تاکنون هنوز 

اعتباری اختصاص پیدا نکرده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کردستان با بیان 
اینکه برنامه های مختلفی همچون توسعه گردشگری، 
فرهنگی و اقتصادی، اجرای طرح های مخلتف ترفیحی 
و ... در نظر گرفته شده است، خاطرنشان کرد: همچنان 
که بحث حفاظت از تنوع زیســتی پرندگان و آبزبان 
وجود دارد، توجه به گردشگری نیز در این محل در 
دســتور کار بوده تا هم مردم منتفع و تنوع زیستی و 

اکولوژی اکوسیستم در زریبار نیز رعایت می شود.
حمیدی با اشاره به اینکه سالانه ۵۰ تا 6۰ هزار پرنده از 
روی دریاچه زریبار مهاجرت کرده و در تالاب دریاچه 
که پویا و زنده است، جوجه  آوری دارند، عملًا اجازه 
فعالیت قایق موتوری به دلیل روغن ریزی و آلودگی 
نمی دهیم، اذعان کرد: البته چند قایق چهارزمانه برای 
طرح های تحقیقاتی و نجات غریق در دریاچه مستقر 

بوده که در صورت نیــاز، همکاران از آن اســتفاده 
خواهند کرد.

وعده جلوگیری از ورود فاضلاب به داخل 
دریاچه زریبار تا پایان امسال

محمد فرهاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کردستان نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم که چه 
اقداماتی برای جلوگیری از ورود فاضلاب روستاهای 
اطراف به دریاچه زریبار مریوان انجام داده اید؟ توضیح 
داد: شبکه و خط انتقال دو روستای محمده ضلع شرقی 
اطراف این دریاچه انجام شده، پمپاژ جداگانه داشته و 
به داخل رودخانه فصلی سریز کرده و به خاطر فاصله 

زیاد، فاضلاب آن وارد دریاچه نمی شود.
وی افزود: روستای سیف نیز چندین کیلومتر با زریبار 
فاصله داشــته و فاضلاب آن مســتقیم وارد دریاچه 
نمی شود، شبکه این روستا نیز انجام شده و کارها به 
دلیل معارض و نبود اعتبار متوقف مانده که در صورت 
رفع مشکلات به ایستگاه پمپاژ محمده هدایت خواهد 
شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان 
با اذعان بــه اینکه فاضلاب روســتای کولان به دلیل 
نزدیکی وارد دریاچه می شود، تصریح کرد: شبکه و 
خط انتقال فاضلاب روستای کولان نیز انجام شده و 
در مراحل نهایی و اتصالات که با تأمین اعتبار تا پایان 
امسال، پمپاژ و محوطه ســازی انجام و فاضلاب این 

روستا به داخل تصفیه خانه هدایت خواهد شد.
وی علت تأخیر در انجام پروژه جلوگیری از فاضلاب 
این روســتاها به داخل دریاچه را ناشــی از کمبود 
اعتبارات دانســت و گفت: اعتبارات این کار از محل 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی تأمین می شــود 
کما اینکه تاکنون هر چقدر حــدود ۵ میلیارد تومان 

تخصیص داده اند، در محل هزینه شده است.
فرهاد در حالی آخرین وضعیت این پروژه را در تماس 
تلفنی با مدیر پروژه های فاضلاب داخل شــبکه در 
سطح استان روی بلندگو گذاشت، که هدف از این کار 
را اطلاع رسانی شفاف و بدون دخل و تصرف عنوان 
کرد و ابراز داشت: به جد پیگیر ساماندهی این وضعیت 
بوده و با خرید تجهیزات لازم، فاضلاب روستاهای 

اطراف زریبار را مدیریت خواهیم کرد.

فاضلاب روستاها بلای جان درياچه  زريبار 

وضعیت نابسامان دریاچه زریبار کردستان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره 140060301079001253 مــورخ 1400/09/23 و رای 
اصلاحی شماره 140160301079000442 مورخ 1401/04/21 در خصوص 
پرونده کلاسه 1395114401079000230 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی   آقای علی 
جعفری بجدنی به شناسنامه شــماره 1476 کد ملی 0791814173 متولد 
1363 صادره از ســبزوار فرزند محمد ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه مسکونی به مساحت 51.61 متر مربع از پلاک شماره 52 فرعی از 
92 اصلی واقع در تهران بخش 11 خریداری از مالک رسمی )کمیته امداد امام 
خمینی ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27

میم الف :12607  شناسه آگهی:1372379 
رضا النجری- رئیس ثبت اسناد و املاک تهران پارس

آگهی موضوع ماده 3 موضوع قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره 140160301078000521 مــورخ 1401/5/4 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر دمرچلی فرزند ســیف اله به شــماره 
شناســنامه 5732 صادره از آوج در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنــای احداثی در آن به مســاحت 114/96 متر مربع در قســتی از 
پلاک 1262 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخــش 12 تهران خریــداری از مالک رســمی آقای بهمن 
میرزا فرمانفرمایان محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد

 شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27

میم الف :12614  شناسه آگهی:1372437 
خداداد بشیری-  رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره 140060301079001255 مــورخ 1400/09/23 و رای 
اصلاحی شماره 140160301079000443 مورخ 1401/04/21 در خصوص 
پرونده کلاســه 1395114401079000231 هیات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی   آقای 
سید علی اصغر حسینی بجدنی به شناسنامه شماره 8 کد ملی 0795192274 
متولد 1364 صادره از سبزوار فرزند سیدمهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه مسکونی به مساحت 51.61 متر مربع از پلاک شماره 52 فرعی از 
92 اصلی واقع در تهران بخش 11 خریداری از مالک رسمی )کمیته امداد امام 
خمینی ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27

میم الف :12608  شناسه آگهی:1372383 
رضا النجری- رئیس ثبت اسناد و املاک تهران پارس

آگهی موضوع ماده 3 موضوع قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره 140160301078000520 مــورخ 1401/5/4 هیات 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم زینب ســیاری فرزند محمدحســین به 
شماره شناسنامه 958 صادره از کرج در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 114/96 متر مربع در قستی 
از پلاک 1262 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخــش 12 تهران خریــداری از مالک رســمی آقای بهمن 
میرزا فرمانفرمایان محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
 مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد

 شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27 میم 

الف :12613  شناسه آگهی:1372407 
خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
 نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140160326002000138 هيات موضوع قانون تعيين تکليف  
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیر جعفری فرزند 
رجبعلی به شماره شناسنامه 54 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 100064/18 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 3 اصلی واقع در بخش 
4 همدان حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ روســتای اوچ تپه سهم الارت از مالک رسمی 
آقای رجب جعفری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 294/م . الف
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/12
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/6/27

محمد صادر بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک 

شناسه آگهی 1372514

 
كارت هوشمند سوخت. کارت خودرو ،

سيد رحمت اله رئوف حنان با کد ملی 0050232185 شماره شناسنامه 242 فرزند سيد 
محمد خودرو تندر 90 رنگ ســفيد مدل 1388 شماره پلاک ایران44-238ل32 شماره 
شاسیNAPLSRALD91045839 شــماره موتورK4MA690W019192به نام 
ســيد رحمت اله رئوف حنان در تاریخ 1401/05/01 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

  کارت ملی هوشمند. حکمت کارت ،
سيده مریم موســوی با کد ملی 5899454180 شماره شناســنامه 1127 فرزند سيد 

عباس در تاریخ 1401/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک کارشناســی فارغ التحصيلی اینجانب حانيه فرهنگ نژاد فرزند منصور به شــماره 
شناســنامه 1272248089 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته حسابداری _ 
دولتی صادره از واحد دانشــگاهی تهران جنوب مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشــانی تهران – خيابان کریم خان زند – خيابان ایرانشهر شمالی – نبش آذرشهر پلاک 

209 و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید.

کارت پایان خدمت ،
ســجاد نظری با کد ملــی 4120218384 شــماره شناســنامه 4120218384 فرزند 

حميدرضا در تاریخ 1400/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم عاســيه محمدی ســرائيلانی طبق درخواســت وارده بــه شــماره 165410 مورخ 

1401/05/15 وبا تقدیم دوبرگ استشــهادیه محلی مصدق شــده به شماره 891132 مورخ 
1401/05/15 تنظيمی دفتراسناد رسمی 143 کرمانشاه مدعی است که سند مالکيت ششدانگ 
پلاک باقيمانده 1951 اصلی که برابربخشنامه استاندارد سازی پلاک ها به پلاک 3فرعی از1951 
اصلــی تغييریافته ابتدا درصفحه 572 دفتر2/52 ثبت 6635 به نام شــعبانعلی نظری ثبت مع 
الواســطه طبق سند قطعی تنظيمی دفتر اسناد 23کرمانشاه به شماره سند طعی 106686 مورخ 
1370/06/04 به نام عاســيه محمدی سرائيلانی ثبت ومنتقل گردیده است و سند مالکيت به 
شماره سریال 979445 به علت جابجایی شده مفقود گردید لذا مراتب طبق ماده 120 آیين نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یاوجود سند 
مالكيت در نزد خود می باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت 10 روزمراتب را به این اداره اعلام 
دارند درغيراین صورت نســبت به صدورسند مالكيت طبق مقررات اقدام و سند مالکيت اوليه 

ازدرجه اعتبارساقه و ابطال خواهد شد.
مهدی زارعی وش سرپرست واحدثبتی حوزه ثبت ملک ناحيه یک کرمانشاه
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مديرکل اسبق امور خزر و آسیای میانه وزارت نفت

 چشم اروپا به نفت و گاز ايران
 و ونزوئلا است

 مدیرکل اسبق امور خزر و آســیای میانه وزارت نفت گفت: چنانچه اروپا به 
خواسته ونزوئلا پاسخ مثبت ندهد، با توجه به اینکه دورنمای بازگشت ایران به 
بازارهای رسمی انرژی اروپای شمالی خوش بینانه نیست، مردم اروپا زمستان 
سختی را باید بگذرانند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمود خاقانی درباره اوضاع 
کمبود انرژی در اروپا و امکان تامین انرژی از سوی صادرکنندگان نفت و گاز 
اظهار داشــت: اروپائی ها پیش بینی می کنند اگر ســرمای زمستان امسال مثل 
گرمای تابستان امسال باشد با کمبود انرژی و گرانی انرژی بیش از قبل مواجه 
باشند. درحال حاضر حدود ۸۰ درصد واردات گاز اروپا از روسیه کاهش یافته 
است. اروپا سعی دارد که آمریکا را متقاعد کند و از ایران و ونزوئلا برای جبران 
کسری واردات گاز طبیعی و نفت خام از روسیه بهره برداری کند.وی ادامه داد: 
اروپا می داند در کوتاه مدت امکان واردات گاز از ایران را ندارد، بخصوص اینکه 
ایران برای مصرف داخلی نیز با کسری تامین امنیت گاز طبیعی دست به گریبان 
است. از ســوی دیگر گازپروم با توافقی که اخیرا با وزارت نفت ایران کرده 
است به اعتقاد بسیاری از کارشناسان بر صنعت نفت و گاز ایران تسلط ویژه ای 
خواهد داشت. درارتباط با واردات نفت خام از ایران نیز اروپا نمی تواند امید 
چندانی داشته باشد، زیرا  بیشترین حجم نفت خام ایران توسط کاسبان تحریم 
و دورزنندگان تحریم به مقصد چین پیش فروش شــده است.این کارشناس 
بین الملل حوزه انرژی تصریح کرد: در این بین ونزوئلا بطور پنهان با آمریکا به 
توافق رسید که به اروپا نفت خام صادر کند. رئیس دولت ونزوئلا در سفری که 
به تهران داشت مقامات ایرانی را از توافق ونزوئلا و آمریکا مطلع کرده بود. پس 

از مدتی که ونزوئلا به اروپا نفت صادر کرد.


